2021年３月９日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長  安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1部）

問合せ先  取締役副社長統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月９日開催の取締役会において、下記のとおり同年４月１日付けで取

締役の異動を決議しましたのでお知らせします。

記

取締役の異動 （2021年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

いけだ ひろみつ

池田 浩照

常務取締役

名古屋会場長 兼 Ｒ名古屋会場長

常務取締役

四国会場長 兼

株式会社ＨＡＡ神戸 常務取締役

以上